
Lucrari de intretinere a Sistemului de Iluminat Public

I.D.: 44993073

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.380,70 RON - 10.380,70 RON

Descriere: Faza de lucrari - manopera UM cant Pu/UM Valoare Inlocuit bec buc 9 16.00 144.00 LEI
Inlocuit starter buc 2 16.00 32.00 LEI Montare corp de iluminat buc 7 76.00 532.00 LEI
Demontat corp de iluminat buc 3 39.70 119.10 LEI Legat ornament la retea buc 30 15.00
450.00 LEI Montat ornament luminos individual pe buc 14 47.00 658.00 LEI stalp de iluminat
public cu material de montaj asigurat de beneficiar inclusiv legarea la retea Montat sufa de
sustinere intre stalpi buc 12 39.00 468.00 LEI cu ornamente Montat ghirlande luminoase pe
cladiri,copaci ml 2500 2.00 5000.00 LEI stalp de iluminat public cu material de montaj
asigurat de executant inclusiv legarea la retea Montat banner intre doi stalpi LEA cu buc 3
100.00 300.00 LEI traversarea caii de rulare Montat ghirlande luminoase,tub luminos ore 5
69.00 345.00 LEI sir de beculite colorate,pe cladiri,copaci Total manopera 8048.10 LEI
Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Starter buc 2 4.5 9.00 LEI Bec PL-L 36 W
fluorescent buc 2 20 40.00 LEI Colier plastic buc 1000 0.06 60.00 LEI Sir de clema 25 buc 4
7.15 28.60 LEI Cablu CYYUP 2x1,5 ml 50 1.90 95.00 LEI Total materiale 232.60 LEI Deplasare
2100.00 LEI TOTAL GENERAL FARA TVA 10380.70 LEI
